anno di Partita lva codice Fiscale nominativo/denominazione attivita economica importo data inizio
riferimento
2014 01601670515 GBBMRN61A61D325T Gobbi Marina consulenza €8.700,00 01/12/2014
adempimenti D.Lgs.81
e assunzione ruolo
RSPP
2014 01585960519 TRRGNN59A22F656S Terranova Giovanni consulenza e € 364,00 prestazione
svolgimento pratiche occasionale
DIA
2014 01585960519 TRRGNN59A22F656S Terranova Giovanni consulenza e € 780,00 prestazione
svolgimento pratiche occasionale
DIA
2015 01591200512 Fratini Rag.Antonio s.r.l. svolgimento €7.500,00 | 01/01/2015
adempimenti
fiscali,paghe e
contributi dipendenti
2015 01865110512 BNNSDR62T42G843V Bonannini Sandra consulenza per la €25.200,00 | 01/05/2015
ristorazione scolastica
2015 01585960519 TRRGNN59A22F656S Terranova Giovanni consulenza e €1.456,00 @ prestazione
svolgimento pratiche occasionale
DIA
2015 01585960519 TRRGNN59A22F656S Terranova Giovanni notifiche ASL pre € 728,00 prestazione
variazione legale occasionale
rappresentante
05079530480 Studio Legale Mariani,Menaldi a consulenza legale €37.200,00 01/11/2015
2015 Associati
2015 01601200210 GLNSFN70BO5H901S Studio Legale Avv.Stefano Giuliani recupero crediti €2.373,77 | prestazione

occasionale




2015 01098980517 Studio Legale Failli Associazione assistenza e €5.000,00 @ prestazione
Professionale rappresentanza legale occasionale
2015 05924510489 BSKCLD74D17D612V Avvocato Claudio Boskowitz parere legale €1.000,00 @ prestazione
occasionale
2015 01585960519 TRRGNN59A22F656S Terranova Giovanni SCIA adeguamento € 260,00 prestazione
planimetria cucina occasionale
Piandisco

2015 01572640512 RMOLSN68TO9F656) Ing. Alessandro Romei progettazione e €.2.080,00 prestazione
direzione lavori occasionale

sistemazione scala

esterna presso centro
cottura mensa
Piandisco

2016 01692680489 MRSFNC60S05E625S Avvocato Francesco Maresca assistenza e €15.000,00 prestazione
rappresentanza legale occasionale
2016 01572640512 RMOLSN68TO9F656) Ing. Alessandro Romei progettazione €14.867,36 prestazione
architettonica definitiva occasionale

lavori presso mensa

Terranuova B.ni
2016 02146590514 Studio Legale Donati Parigini assistenza e €3.588,00 @ prestazione
Spallieri & Valenti rappresentanza legale occasionale
2016 02306500972 Excell-Enti s.r.l. unipersonale assistenza tecnico- € 18.000,00 01/12/2016
giurica

2017 01865110512 BNNSDR62T42G843V Bonannini Sandra integrazione consulenza, € 8.660,00 | 01/09/2016

per la ristorazione a/s
2016/2017




2017

01517370530

FRRLDA67L27E202L

Ferretti Aldo

assistenza in tema di
comunicazione
aziendale triennio
2017/2020

€2.754,00

01/04/2017

2017

02306500972

Excell-Enti s.r.l. unipersonale

Realizzazione studio di
fattibilita del servizio di
gestione trasporto
scolastico

€ 8.000,00

21/03/2017

2017

04443170487

PZZSFN63E11D612R

Pozzoli Stefano

Revisore legale

€ 15.000,00

06/07/2017

2017

02306500972

Excell-Enti s.r.l. unipersonale

assistenza tecnico-
giurica

€36.000,00

01/09/2017

2017

01865110512

BNNSDR62T42G843V

Bonannini Sandra

integrazione consulenza
per la ristorazione a/s
2016/2017

€10.824,00

01/09/2017

2017

01601670515

GBBMRN61A61D325T

Gobbi Marina

consulenza
adempimenti D.Lgs.81
e assunzione ruolo
RSPP

€3.744,00

01/12/2017

2018

02151840515

MRNNGM87D05A390L

Marini Giacomo

Redazione e
contrattazione
assunzione dipendenti
servizio pulizie e
trasporto scolastico

€5.200,00

prestazione
occasionale

2018

01683250516

MRCMNL74L67F656P

Marchionni Emanuela

gestore del servizio di
trasporto scolastico del
Comune di
Montevarchi

6.600,00

01/02/2018




05480590487 5480590487 Studio legale Luca Capecchi e assistenza legale 36000 01/09/2018
2018 Associati
Redazione prestazione
. dichiarazione di Attivita occasionale
2018 01505830511 CHRNDR72HO02F656I Cherici Andrea 525
non soggetta a
controllo VV.FF
sicurezza progettazione prestazione
definitiva ed esecutiva occasionale
e progettazione
2019 01505830511 CHRNDR72HO02F656I Cherici Andrea antincendio definitiva 3.667,11
09473240969 09473240969 Cinelli,Menaldi,Migliore e Associati | Domanda insinuazione 1.943,57 prestazione
al passivo fallimento occasionale
Puliart snc
2019
Direzione lavori 12.891,87 prestazione
2019 01572640512  RMOLSN68TOIF656) Ing. Alessandro Romei ampliamento mensa occasionale
scolastica Terranuova
B.ni
2019 01865110512 = BNNSDR62T42G843V Bonannini Sandra progetti /eventi vari 280,8  prestazione
mense scolastiche occasionale
01517370530 FRRLDA67L27E202L Ferretti Aldo assistenza in tema di €918,00 18/09/2020
5020 corTwnicazione
aziendale a s.
2020/2021
02151840515 MRNNGM87D05A390L Marini Giacomo consulenza €5.980,00 @ prestazione
2020 professionale occasionale
dipendenti
05057190489 GRIMRC70E27F839K Giuri Marco consulenza Data Breach| 1.456,00 prestazione
2021 occasionale




05057190489 GRIMRC70E27F839K Giuri Marco consulenza verifica e 1.560,00 prestazione
2021 adeguamento privacy occasionale
2021 05057190489 GRIMRC70E27F839K Giuri Marco incarico DPO 8.320,00

05480590487 5480590487 Studio legale Luca Capecchi e assistenza legale 01/10/2021

- € 36.000,00

2021 Associati

01683250516 MRCMNL74L67F656P Marchionni Emanuela gestore del servizio di 6.600,00 01/02/2023

trasporto scolastico del
Comune di
Montevarchi
2023
2023 05297540485 BRCFNC73R12H901H Barchielli Francesco assistenza legale 5.200,00 14/04/2023
. . . 4.992,00 24/07/2023

2023 01249600477  NRDRCR68D14G491R Narducci Riccardo incarico DPO
2023 04443170487 |PZZSFN63E11D612R Pozzoli Stefano Revisore legale €10.400,00 24/07/2023

01862110515 PRSPLA76S19A390V Prisco Paolo cc')r.msulenza legale € 6.000,00 08/10/2024
2024 diritto del lavoro

05480590487 5480590487 Studio legale Luca Capecchi e assistenza legale 01/10/2024

- € 36.000,00

2024 Associati




data fine

30/11/2017

31/12/2015

30/06/2018

31/10/2016




31/08/2017

30/06/2017




31/03/2020

30/06/2017

06/07/2020

31/08/2018

30/06/2018

30/11/2018

31/01/2019




31/08/2021

30/06/2021




approvazione
bilancio 2022

30/09/2024

31/01/2024

approvazione
bilancio 2025

approvazione
bilancio 2025

30/09/2027




